783.800.309-15, brasileiro, casado, comerciante, residente 
na Rua JK, n. 17, sala 01, quadra 104 Sul, na Droga Livre - ao lado da Caixa Econômica 
Federal, Palmas-TO; o imóvel objeto desta matrícula, foi penhorado, para assegurar o 
pagamento da importância de R$ 7.918,15 (sete mil, novecentos e dezoito reais e quinze 
centavos), reclamada pelo exequente, cujo imóvel foi depositado em mãos do próprio 
exequente. O presente registro foi feito em cumprimento aos dados constante do aludido 
mandado. Dou fé. Oficial.  

AV-7/23.528. Gurupi, 03/03/2010.

[...]

COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, situada na Avenida JK, ACSE I, Conjunto 01, Lote 38, Centro, CEP 
77000-000, Palmas-TO, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 03.405.527/0001-94; dando-se à 
causa o valor de R$ 20.833,60 (vinte mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta 
centavos); o imóvel objeto desta matrícula foi arrecadado por ordem do MM. Juiz de 
Direito, desta Comarca, Dr. Roniclay Alves de Morais, consoante Despacho datado de 
10/07/2018, avaliado em R$ 239.000,00 (duzentos e trinta e nove mil reais). 
Emolumentos R$ 1.167,37; Taxas: TFJ R$ 28,55, T Funcivil R$ 12,08; Imposto: ISS R$ 
58,37. Selo digital: 129288AAA068747 - Código de validação: NNB. Dou fé. Oficial.  

AV-9/23.528. Gurupi, 29/04/2024. Protocolo n. 124.036, de 24/04/2024.